
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ANDREWS VEIKMAN NUNES CAETANO 70,00 78,00 77,00 75,00 450,00

2 ANTONIO MARCOS DE ANDRADE 50,00 65,00 50,00 55,00 330,00

3 MARGARETH SIMONE MARQUES PRADO 70,00 72,00 70,00 70,67 424,00

4 ROBERTA AMADO DE LIMA 90,00 80,00 90,00 86,67 520,00

5 ROBERTO PEREIRA DE SOUZA FILHO 10,00 60,00 20,00 30,00 180,00

6 THIAGO HENRIQUE CARNEIRO RIOS LOPES 100,00 100,00 94,00 98,00 588,00

7 RODRIGO MENDONÇA SALGADO 23,75 68,00 34,00 41,92 251,50

8 WESLEY SANTOS 70,00 80,00 72,00 74,00 444,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ANDREWS VEIKMAN NUNES CAETANO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ANTONIO MARCOS DE ANDRADE 31,00 31,00 31,00 31,00 124,00

3 MARGARETH SIMONE MARQUES PRADO 61,00 61,00 61,00 61,00 244,00

4 ROBERTA AMADO DE LIMA 51,00 51,00 51,00 51,00 204,00

5 ROBERTO PEREIRA DE SOUZA FILHO 77,00 77,00 77,00 77,00 308,00

6 THIAGO HENRIQUE CARNEIRO RIOS LOPES 75,00 75,00 75,00 75,00 300,00

7 RODRIGO MENDONÇA SALGADO 58,00 58,00 58,00 58,00 232,00

8 WESLEY SANTOS 60,00 60,00 60,00 60,00 240,00

PD PT Nota Final 
(NF)

Classif.

1 ANDREWS VEIKMAN NUNES CAETANO 450,00 0,00 45,00 Eliminado

2 ANTONIO MARCOS DE ANDRADE 330,00 124,00 45,40 Eliminado

3 MARGARETH SIMONE MARQUES PRADO 424,00 244,00 66,80 4º

4 ROBERTA AMADO DE LIMA 520,00 204,00 72,42 2º

5 ROBERTO PEREIRA DE SOUZA FILHO 180,00 308,00 48,80 Eliminado

6 THIAGO HENRIQUE CARNEIRO RIOS LOPES 588,00 300,00 88,80 1º

7 RODRIGO MENDONÇA SALGADO 251,50 232,00 48,35 Eliminado

8 WESLEY SANTOS 444,00 240,00 68,40 3º

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na prova 

didática será eliminado.

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU,  será aprovado o candidato que obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) 

pontos na média final.
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